
                                                            

                                                                                                                                              
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок восьма сесія 
восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
22  серпня 2023 року                                  м. Деражня                                                         № 17 

  

Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади за установами та закладами освіти  
 

На підставі ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, з метою впорядкування та 

ефективного використання комунального майна територіальної громади, на підставі листів 
відділу освіти, молоді та спорту ДМР від 17.08.2023 р. № 606/01-31 та № 607/01-31  
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
  
1. Закріпити на праві оперативного управління за Деражнянським ліцеєм № 3 імені 

Героя України Івана Зубкова Деражнянської міської ради Хмельницької області (ЄДРПОУ 

22987745) рухоме майно: автобус спеціалізований шкільний АТАМАН D093S2, первісна 
вартість 2 973 000,00 грн. 

 
2. Автобус Еталон А08116Ш ВХ6357СР, інвентарний номер – 101510055, первісна 

вартість – 1 849 000,00 грн., який закріплений на праві оперативного управління за 
Деражнянським ліцеєм № 3 імені Героя україни Івана Зубкова Деражнянської міської ради 
(ЄДРПОУ 22987745) закріпити на праві оперативного управління за Деражнянським ліцеєм 
№ 1 імені Петра Стрілецького Деражнянської міської ради (ЄДРПОУ 23985232). 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності, охорони 
здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення – 

(голова комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ) та на постійну комісію міської ради з питань 
житлово – комунального господарства та комунальної власності (голова комісії                          
Ігор СУЛІН). 

 

   

 

 

Міський голова                                                                                                Андрій КОВПАК 


